

Liberatio A/S
Oslo Plads 16, 3 tv
2100 København Ø
CVR-nr. 28710259

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Jens Bang Liebst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liberatio A/S
Oslo Plads 16, 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 28710259
Stiftet: 24.05.2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, formand
Morten Reignald Pedersen
Jens Bang Liebst

Direktion

Morten Reignald Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer i Falck Holding A/S samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 84.653 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(167)	(1.050)
Driftsresultat		(167)	(1.050)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.124	23.062
Andre finansielle indtægter	1	5.310	205
Andre finansielle omkostninger	2	(90.920)	(455.489)
Resultat før skat		(84.653)	(433.272)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(84.653)	(433.272)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(84.653)	(433.272)
		(84.653)	(433.272)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		708.703	793.903
Andre tilgodehavender		75.560	29.100
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>784.263</u>	<u>823.003</u>
Anlægsaktiver		<u>784.263</u>	<u>823.003</u>
Tilgodehavende selskabsskat		204	0
Tilgodehavender		<u>204</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.340</u>	<u>43.360</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.544</u>	<u>43.360</u>
Aktiver		<u>785.807</u>	<u>866.363</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4, 5	561	561
Overført overskud eller underskud		480.357	565.010
Egenkapital		480.918	565.571
Bankgæld		304.788	300.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101	609
Kortfristede gældsforpligtelser		304.889	300.792
Gældsforpligtelser		304.889	300.792
Passiver		785.807	866.363
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	561	565.010	565.571
Årets resultat	0	(84.653)	(84.653)
Egenkapital ultimo	561	480.357	480.918

Noter

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.310	205
	5.310	205
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	3.311
Renteomkostninger i øvrigt	5.431	7.684
Dagsværdireguleringer	85.482	444.492
Øvrige finansielle omkostninger	7	2
	90.920	455.489
	Andre værdi-	Andre
	papirer og	tilgode-
	kapital-	havender
	andele	t.kr.
	t.kr.	t.kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	235.841	29.100
Overførsler	(256)	0
Tilgange	43.149	46.460
Afgange	(43.149)	0
Kostpris ultimo	235.585	75.560
Opskrivninger primo	558.062	0
Årets nedskrivninger	(84.944)	0
Opskrivninger ultimo	473.118	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	708.703	75.560
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	t.kr.	t.kr.
4. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	560.622	1
	560.622	561

Noter

	Antal	Nominal værdi t.kr.	Andel af virksomheds - kapital %
5. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktieklasser A	12.686	12.686	2,6
	12.686	12.686	2,6

6. Eventualforpligtelser

Likvider på 668 t.kr. og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 708.703 t.kr. er stillet til sikkerhed for kreditfacilitet på 304.788 t.kr.
